# FUSAMT ,ùp
i i,;r: :,t;, \ i:î..,;,,i. a ü'.;i':re:ri:i4n Ä r: :,:1f , j;1iilt:x

Portaria No 013. de 19 de ianeiro de 2022.

Fen¡raNoo Luz Prnr¡¡o ZANETTT, Presidente da

Fundaçäo de Saúde e Assistência do Municlpio de

Caçapava - FUSAM, no uso de suas atribuiçöes legais,

e nos termos do Artigo 16 dos Estatutos da FUSAM,

devidamente aprovados pelo Decreto Municipal no.

3755/1 983 e atualizaçöes posteriores;

RESOLVE:

Art. 10. Fica declarado Ponto Facultativo, sem expediente, os dias 10

(primeiro) de março e 28 (vinte e oito) de outubro de 2022, em período integral;

Art. 20. O disposto nesta Portaria não se aplica aos funcionários que trabalham

em setores que exerçam atividades essencia¡s e/ou que possuam escala de

plantão;

Art. 30. Esta Portaria entrará em vigor nesta data.

Caçapava, 19 de janeiro de 2022

Fernando Luiz no Zanetti
Presi

Av. Dr. Pereira de Mattos, 63 - Centro - Caçapava/SP - CEP 12.281-450
Telefone: (12) 3654.8800 | Fax: (12) 3654.8821

lnscrição Municipal 6143 CNPJ 50.453.703/0001-43

Me*n*iieíipi** d¡e, Ç"æçarp""'ä¡vai

frispäe çcbtç o exprtlÍertte, rr$s repurtições públirus ntunÍcþtait rslatìv* #as

tlitts t¡l+e espedfir* e dá Puttas provklêncfus.

FétuÍa üttttçült'ss Lacertkt, Frtþít*
lÝlunittpøl tk {nçupaýfl, Kslr:,$Ö de Söo

?uula^ üü Lrs$ de suas xrilruiçSes leg*ix'
.!,

pscKðîA

A'r"t.:.oliica'I}ecr$tadgFcntcFncultativollü$
érgãos ci* Ådministraçãc llública Ðireta d() Pccler Hxeeufivc' $enÌ exped'iente,

os- riias lo {prirNeiroj d* ur{rrçü * 2S (vinte e ait*} ci¡3 *utubro el¡3 2t2?,

em p*ríodo irrtegral.

Art. 3t' Ü clisp*st* n*stc Dccreto nâo se aplicn aas

*crvítl*res *ujas r:*partiçö*le exçrç¿lln atividacles colrsideratias essenclåi* */au que

p$$s$ßm çscala de Plantã*

Á"rt. 3o Jiste Decretfi entrir cm vigor na data de sua

putrlicaçfi4.

pRXr"a.lT'uRA MUNICfiIt L ng c:"{Ç"A"pÀvrt, l? tl* janeiro de 20?r'.

P T}N¡CIP'ÄL

"-*-'* *".&,stgdi¡, 4p: ggç, S*urlÞ:*+.¡-^ù.r

$ãr.¡bl!c*d* n¿:
tliårisl {}fï*i¿,rl

ÿfir¿.
d;iä

Rt¡Å {:Àpffi¡{u rtnulå nE MÛt}ftÅ, 243 * rCINË: $-H-il?) 3d54'6ú{ltl

üfiP 12,?¡üü-l)5CI c'N''p"1" 4s'189'3{¡51{}t$r'? I